Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de, março de 2019.

Gisl tya 	— GI
Ve ador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Sr Joel Lourenço da
Silva, pela conquista do 2° lugar no concurso "O Melhor Lanche de Rua de
Pindamonhangaba", do "Food Truck Busão".

MOÇÃO N° 1212019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
ILUSTRÍSSIMO SR. JOEL LOURENÇO DA SILVA, PELA
CONQUISTA DO 2° LUGAR NO CONCURSO O MELHOR LANCHE
DE RUA DE PI NDAMON HANGABA, DO FOOD TRUCK BUSÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 942/2019
Data: 25/03 2019 - Horário: 14:02

11111111E111111111

APROVAM
25 1W 2019'

¥(41~1FMCkely.Fc
graidam

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao
Ilustríssimo Sr Joel Lourenço da Silva, pela conquista do 2° lugar no concurso "O Melhor
Lanche de Rua de Pindamonhangaba", do "Food Truck Busão".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1